ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  19.10. 2018 года № 11
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) технологии__________________________
Муниципальное образование:  _____Усть-Лабиский район____________________________
Численность учащихся:____  6___________________________________________________
Место проведения (указать ОУ):  __МБОУ ООШ № 31_______________________________
Дата 19.10.2018________________________________________________________________
Время проведения олимпиады __13.30-14.50__________________________________________
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Толмачёва А.В.________________________________________________
члены жюри: Шаповалова В.А., Невенчаная Н.А._______________________________________
_______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) технологии__________________________________________ (приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) технологии_____________________________________________(приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _нет____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри_________________________/Толмачёва А.В./
Члены жюри: _________________________  /Шаповалова В.А./

__________________________ /Невенчаная Н.А./